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Witaj w 
przedszkolu



Drogi kolego!
Serdecznie witamy Cię w 
przedszkolu modelu Hjalli! 

W naszym przedszkolu chcemy, aby 
wszystkie dzieci czuły się dobrze, w 
pełni wykazywały swoje umiejętności w 
zabawie z kolegami i koleżankami, oraz 
aby były zadowolone i radosne. Każde 
dziecko dostaje możliwość wyrażania 
siebie, na własnych warunkach, poprzez 
zabawę i aktywności w grupie z dziećmi 
i nauczycielami. 
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W Twoim przedszkolu dbamy o 
esencje chłopięcego rozwoju, gdzie 
pełni energii i radośni koledzy 
wraz z nauczycielem ćwiczą 
dwa razy dzienne w grupach 
współpracę, przyjaźń oraz to, co 
lubią robić najbardziej. W esencji 
rozwoju dziewczynek, żwawe i 
radosne koleżanki trenują swój 
hart ducha, przyjaźń oraz to, co 
lubią robić najbardziej w grupie 
z nauczycielem. Zabawa w 
grupach mieszanych jest również 
stałym punktem programu dnia. 
Wtedy koledzy i koleżanki, wraz 
z nauczycielem udają się na tor 
przeszkód, bądź też robią coś 
innego, równie ciekawego. 

Praca w grupie odbywa się 
zarówno na dworze jak i wewnątrz 
budynku przedszkola, dlatego tez 
dobrze jest mieć zawsze ze sobą 
cieple ubrania, np. kombinezon 
przeciwdeszczowy oraz gumowce, 
ponieważ wymyślamy różne 
interesujące zabawy i uwielbiamy 
błotne wypieki w piaskownicy. 
Zima warto mieć ocieplany 
kombinezon i zimowe, ocieplane 
obuwie, ponieważ lubimy bawić 
się na dworze w każdą pogodę. 
Każda pogoda jest fajna. Nasi 
najmłodsi uczniowie wykorzystują 
czas prac w grupach po południu, 
aby odpocząć po pełnym wrażeń 
poranku.

Dwa razy dziennie dzieci mają 
możliwość wyboru strefy zabaw, 
tj. kącik chlapania woda, zabawa 
na dworze, rękodzielnictwo, 

zabawa ciastoliną, kącik z klockami 
albo sala różnych zabaw, gdzie 
dzieci bawią się niezależnie i w 
swoim tempie.

Grupy chłopców i dziewczynek 
zbierają się na „towarzyskiej” 
macie, aby wspólnie milo spędzić 
czas. Odbywa się to między 
zajęciami w grupach, a wyborem 
stref zabaw. Wtedy siedząc razem 
robimy różne ciekawe rzeczy, 
takie jak np.: śpiewanie, tańczenie, 
czytanie opowiadań i bajek, jak 
tez czasami wychodzimy na 
zewnątrz i opalamy się na słońcu. 
Realizujemy pomysły jakie wpadają 
nam do głów, a jest ich naprawdę 
wiele, ponieważ jesteśmy bardzo 
kreatywni i śmieszni. 



Drodzy rodzice! 

Serdecznie witamy Was w gronie edukacyjne-
go modelu Hjalli. Mamy nadzieje ze czeka nas 
przyjemna i pomyślna współpraca, która spełnia 
wymagania jakie nam stawiasz w imieniu swojego 
dziecka. 

Z początkiem przygody dziecka w 
przedszkolu, rodzice spotykają się z 
kierownikiem przedszkola i finalizują 
warunki umowy. Wtedy również, 
rodzice informują o godzinach pobytu 
dziecka w przedszkolu oraz podają 
wszelkie inne istotne informacje na 
temat dziecka. 
 Dobry kontakt między rodzina 
a przedszkolem jest dla nas istotny, 
stad też przepływ informacji również. 
W przedpokoju oddziału dziecka 
znajduje się tabela, z której można 
czerpać informacje, np. o tym co dzieci 
robiły na zajęciach grupowych oraz 
inne istotne powiadomienia. 
 Strona internetowa 
przedszkola jest żywym źródłem 
informacji z wiadomościami o 
pracy szkoły, jadłospisie, różnym 
wydarzeniom, planom oraz elementom 
na jakie model Hjalli kładzie nacisk.  
Na stronie internetowej znajduje się 
również zamknięta strefa dla rodziców, 
gdzie przechowywane są zdjęcia 

dziecka, wiadomości od nauczycieli i 
kalendarz wydarzeń w przedszkolu. 
Aplikacja Karellen bezpośrednio 
łączy się ze strefa rodzica ze strony 
internetowej przedszkola, gdzie rodzice 
mogą zanotować, kiedy dziecko ma 
ferie, czy też powiadomić nauczyciela 
o chorobie dziecka wysyłając 
wiadomości. Hasło do zamkniętej strefy 
rodzica i aplikacji Karellen otrzymujecie 
u kierownika przedszkola. 
 Rodzice otrzymują regularnie 
maile ze szkoły z informacjami o pracy 
przedszkola i jego planach rozwoju. 
 Dwa razy w roku odbywają 
się wywiadówki, lecz zawsze jest 
możliwość ubiegania się o ich większą 
liczbę. Elektroniczna ankieta jest 
również wysyłana drogą mailowa raz 
w roku, a w niej oczekujemy opinii 
rodziców na temat pracy szkoły, 
kontaktu z nauczycielem dziecka i 
kierownictwa szkoły. Rodzice są zawsze 
mile widziani w przedszkolu, jeśli chcą 
zobaczyć dziecko w trakcie zabawy, 

personel przedszkola w trakcie pracy, 
poznać kolegów i koleżanki dziecka czy 
też lepiej zaznajomić się z działalnością 
szkoły. 
 Odzież, jaką dzieci i 
nauczyciele noszą w przedszkolu, 
jest częścią kultury edukacyjnego 
modelu Hjalli. Wszyscy jesteśmy w 
jednej drużynie, w wygodnym ubraniu, 
w którym łatwo jest się poruszać i 
które ułatwia dzieciom bycie w miarę 
możliwości niezależnym. Te ubrania 
wyprodukowane są w Europie, w 
humanitarnych warunkach i maja 
niewielki wpływ na zanieczyszczenie 
środowiska. Adres sklepu 
internetowego można znaleźć na 
stronie internetowej przedszkola. 
Zamówione ubrania dostarczane są do 
szkoły i tam rozprowadzane. 
 W przedszkolu działa 
aktywnie stowarzyszenie rodziców, 
które jest odpowiedzialne za rozmaite 
wydarzenia w każdym roku szkolnym 
oraz wspaniale wspiera działalności 
przedszkola. Jesienią na głównym 
zebraniu wybierany jest zarząd 
stowarzyszenia. Zachęcamy wszystkich 
rodziców do czynnego udziału w 
stowarzyszeniu, zwłaszcza w celu 
bliższego zapoznania się z działalnością 
przedszkola.  Rada rodziców również 
funkcjonuje w szkole, a jej zadaniem 
jest między innymi kontrolowanie 
planów szkoły i służenie rada podczas 
organizacji działalności szkolnej. 
Posiłki w przedszkolu są urozmaicone i 
spełniają wszystkie standardy Centrum 
Zdrowia Publicznego o zdrowym 
żywieniu dzieci. Zachęcamy dzieci do 
próbowania każdego rodzaju jedzenia, 
ale nigdy nie są one zmuszane do 
jedzenia więcej albo jedzenia czegoś 
czego nie lubią. Odpowiadamy i 

reagujemy również na nietolerancje 
pokarmowe i inne specyficzne potrzeby 
żywieniowe dzieci. 
 Kiedy dziecko przychodzi do 
przedszkola po przebytej chorobie jest 
możliwość ustalenia z nauczycielem, 
aby dziecko nie wychodziło w ciągu 
dnia na podwórko. Rodzice zawsze 
są powiadamiani, jeśli dziecko 
zachorowało bądź też, jeśli jakiś 
wypadek z udziałem dziecka miał 
miejsce w przedszkolu. 
 Prosimy rodziców, aby gasili 
silniki samochodów na parkingu 
przedszkola i nie zatruwali nadmiernie 
powietrza na terenie szkoły spalinami 
pojazdów mechanicznych. 
 Zachęcamy Was serdecznie do 
zwracania się do nas z każdą sprawa 
jaka leży wam na sercu. Jeśli chodzi o 
dobro dziecka, wszystko ma znaczenie, 
a dzięki omówieniu problemów mamy 
możliwość, aby im zaradzić, poprawić 
się oraz znaleźć sposób, aby wszyscy 
czuli się dobrze. Nasza szczera intencja 
jest, aby dziecko dobrze czuło się w 
szkole. Zawsze jesteśmy wdzięczni, 
kiedy rodzice ufają nam i zgłaszają 
się do nas z różnymi problemami. 
To zaufanie daje nam możliwość 
szybszej i lepszej reakcji w rozwiązaniu 
problemów. Razem tworzymy porządną 
szkołę.



Drogi kolego  

Miejsce i data

Witaj w/na  

Twój oddział nazywa się:   

Zapraszamy Cię na okres adaptacji dnia    

O godzinie  

Serdeczne pozdrowienia w imieniu nauczyciela 

Serdecznie witamy Cię w przedszkolu. Okres nauki w 
przedszkolu rozpoczniesz wstępnym czasem adaptacji, 
w czasie którego Twoi rodzice albo ktoś bliski będzie z 
Toba, podczas gdy Ty będziesz zapoznawał się z nami, 
nowymi koleżankami i kolegami. 
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